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WYJASNIENIA I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EZP/220/75/2016, pn. Roboty budowlane polegajace
na wykonaniu prac naprawczych, renowacyjnych oraz remontowych w istniejacych
obiektach Samodzielnego Publicznego Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w
Szczecinie

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Samodzielny Publiczny Wojewodzki Szpital Zespolony
w Szczecinie, jako Zamawiajgcy, informuje, Zze w postepowaniu o udzielenie zamodwienia
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego znak j.w. zostaty ztozone pytania do tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytanie Wykonawcy:

ZESTAW 1

Czy zamawiajacy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca udokumentuje, ze wykonywat prace
naprawcze, renowacyjne oraz remontowe w budynkach uzytecznosci publicznej w sposob cigglty w
okresie krotszym o 9 dni kalendarzowych niz min. 1 rok o wartosci tacznej robdt wykonanych w tym
okresie na kwote 3 114 411,44 zt + 2 393 677,24 zi.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza jako warunek udzialu w postepowaniu wykonanie prac
naprawczych, renowacyjnych oraz remontowych w budynkach uzytecznosci
publicznej w sposob ciagly w okresie 11 miesiecy i dokonat zmiany w ogloszeniu o
zamowieniu publicznym — sekcja 111.1.3) Zdolnosc¢ techniczna i zawodowa oraz w
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, rozdziat V, pkt 1 ppkt c) w zakresie
zdolnosci technicznej lub zawodowej, a takze w Zatlgczniku nr 5 do SIWZ Wykaz
zamowien podobnych:

1.SIWZ, Rozdziat V pkt. 1 ppkt c) otrzymuje brzmienie:
c),,w zakresie: zdolnosci technicznej lub zawodowej:
Wykonawca speini warunek jezeli wykaze, Wykonawca winien wykona¢ w okresie ostatnich pieciu
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy —
w tym okresie, co najmniej jedng robote budowlang polegajagcg na wykonywaniu prac naprawczych,
renowacyjnych oraz remontowych w budynkach uzytecznosci publicznej w sposdb ciagty przez okres min.
11 miesiecy o wartosci tgcznej robdt wykonanych w tym okresie min. na 1.000 000,00 zt.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w Ogloszeniu o zmianie ogloszenia i w Zalaczniku nr 5 do
SIWZ - poprawiony Wykaz zamowieri podobnych i zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajgcego www.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,ogloszenie” i ,,zataczniki”.
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ZESTAW 2

Pytanie nr 1

W zwigzku z obowigzkiem wykazania iz osoba podpisujgca dokumenty jest osobg z ramienia oferenta
umocowang do tych czynnosci prosze o wskazanie czy wystarczajgcym w tym celu jest przedtozenie odpisu z
KRS w formie wydruku z systemu poswiadczonego za zgodnos¢ z oryginatem przez wykonawce czy niezbednym
jest przedtozenie odpisu pobranego w siedzibie Sgdu Rejonowego w Szczecinie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy potwierdza, ze wystarczajacym jest przediozenie odpisu z KRS w
formie wydruku z systemu pos$wiadczonego za zgodno$¢ z oryginalem przez
wykonawce.

ZESTAW 3

Zgodnie ze Specyfikacjg istotnych warunkéw zamdwienia — Rozdziat V pkt. 1 e) w zakresie potencjatu
technicznego wykonawcy:

Wykonawca powinien dysponowac na potrzeby wykonania przedmiotu umowy samochodem
dostawczym z nadwoziem typu furgon lub skrzynia z przestrzenig fadunkowg o tadownosci od 1500 kg
do 1 800 kg.

Pytanie:

Czy zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jesli Wykonawca udokumentuje, ze dysponuje na
potrzeby wykonania przedmiotu umowy samochodem dostawczym z nadwoziem typu furgon lub
skrzynia z przestrzenig fadunkowg o tadownosci od 1200 kg do 1 500 kg.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza jako warunek udzialu w postepowaniu wykonanie prac
naprawczych, renowacyjnych oraz remontowych w budynkach uzytecznosci
publicznej w sposob ciagly w okresie 11 miesiecy i dokonat zmiany w ogloszeniu o
zamowieniu publicznym — sekcja II1.1.3) Zdolnosc¢ techniczna i zawodowa oraz w
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia, rozdziat V, pkt 1 ppkt e) w zakresie
zdolnosci technicznej lub zawodowej, a takze w Zalaczniku nr 7 do SIWZ Wykaz
potencjatu technicznego;

1.SIWZ, Rozdziatl V pkt. 1 ppkt e) otrzymuje brzmienie:
e) ,W zakresie potencjalu technicznego wykonawcy
Wykonawca winien dysponowa¢ na potrzeby wykonywania przedmiotu umowy samochodem
dostawczym z nadwoziem typu furgon lub skrzynig z przestrzenig tadunkowa o tadownosci od 1200 kg do
1800 kg.

Powyzsze zmiany zostaly naniesione w Ogloszeniu o zmianie ogloszenia i w Zalaczniku nr 7 do
SIWZ — poprawiony Wykaz potencjatu technicznego i zamieszczone na stronie internetowej
Zamawiajacego www.spwsz.szczecin.pl w zakladce ,ogloszenie” i ,,zataczniki”.
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